

Tosmose Holding ApS

Tosmosevej 3, Ørre, 7400 Herning

CVR-nr. 38 48 93 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tosmose Holding ApS Tosmosevej 3 Ørre 7400 Herning CVR-nr.: 38 48 93 13 Stiftet: 20. december 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Sørensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Kapitalinteresse	Brdr. Sørensen A/S, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive virksomhed i form af ejerskab af fast ejendom samt udlejning heraf, og anden i forbindelse hermed hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 134.494 kr. mod 95.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-5.625	-4.130
Indtægter af kapitalinteresser	139.655	100.298
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	6.158	2.177
Øvrige finansielle omkostninger	-5.694	-2.408
Resultat før skat	134.494	95.937
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	134.494	95.937
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.655	-10.302
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-6.561	-6.761
Disponeret i alt	134.494	95.937

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.721.670</u>	<u>1.635.148</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.721.670</u>	<u>1.635.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.721.670</u>	<u>1.635.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>171.564</u>	<u>82.915</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>171.564</u>	<u>82.915</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.430</u>	<u>33.321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>198.994</u>	<u>116.236</u>
	Aktiver i alt	<u>1.920.664</u>	<u>1.751.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	379.557	293.035
Overført resultat	1.200.971	1.207.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.744.928</u>	<u>1.663.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.736	82.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.736</u>	<u>87.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.736</u>	<u>87.817</u>
Passiver i alt	<u>1.920.664</u>	<u>1.751.384</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	240.148	1.214.293	110.600	1.615.041
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-10.302	-6.761	113.000	95.937
Renteswap, regulering markedsværdi	0	63.189	0	0	63.189
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	293.035	1.207.532	113.000	1.663.567
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	26.655	-6.561	114.400	134.494
Renteswap, regulering markedsværdi	0	59.867	0	0	59.867
	50.000	379.557	1.200.971	114.400	1.744.928

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	1.342.113	1.342.113	
Kostpris 31. december 2021	1.342.113	1.342.113	
Opskrivninger 1. januar 2021	293.035	240.148	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.655	100.298	
Udbytte	-113.000	-110.600	
Renteswap, regulering markedsværdi	59.867	63.189	
Opskrivninger 31. december 2021	379.557	293.035	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.721.670	1.635.148	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brdr. Sørensen A/S, Skive	50 %	1.721.670	139.655
		1.721.670	139.655